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Copep>xaHue

1000 MNepe4eHb 3anacHbIX aeTanen K6.91M (5.961-778.0)
10 Kopnyc
20 HacocHbIn arperaTt
21 lNonoBka unnmMHapa

3 ConsioBas HacaAka - TOJIbKO Ha 3aMeHy (4.769-034.0)

5 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)

7 KomnnekT 3an4acTten (2.883-158.0)

12 3arnyuwka kKnanaHa B cbope (4.132-011.0)

15 BcachiBatowinin knanaH B cbope (4.580-308.0)

17 CoegnHmnTenbHasa AeTasnb TOJbKO ANA 3aMeHsbl (4.030-125.0)

22 lMpamonnHenHas Hanpasnswowas
3 dacoHHbIN 3n1emMeHT B cbope (4.030-123.0)
30 MoTop
40 lMpunHapnexxHocTu
41 Py4yHOW NUCTONET-pacnblinTesb
42 Py4HOW NUCTONET-pacnblinTesb
43 Py4yHOW NUCTONET-pacnblInTesb
44 Py4yHOW NUCTONET-pacnblInTesNb
PacnbinmTens G 180 Q (2.642-889.0)

2 WnaHr Bbicokoro gasnexHunsa 16MlMMa/9m (2.641-706.0)

45 Py4yHOW nncTONeT-pacnblInTeNb

Pacnbinntens G 180 Q (2.642-889.0)

2 WnaHr Bbicokoro gasneHus 9/160 (2.641-721.0)
46 CTtpyriHas Tpybka

2 CtpynHas Tpybka Vario Power K5 033 (4.760-524.0)
2 Perynnpyemas ctpyrHasa Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)

4 PoTopHasa popcyHka 0295 St (4.764-211.0)
47 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN

23 3an4acTn K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

23 3an4acTn K HacagkaMm T-Racer (2.643-338.0)
48 O4ncTuTesb NOBEPXHOCTEN

17 3anyacTun K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

17 3anyacTun K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)
49 BogonpoBoAHbIn punbTp

1 BoasiHon cdounbTp B cbope (4.730-059.0)

1 BogonpoBoAHbI GUAbLTP KOMMNJIEKTHbIN
50 PacnpegenntenbHbIn WNT

14 SnekTpopacnpenennTtenbHasa kopobka B cbope (4.800-852.0)

CtpaHnua 2 /76



1000 MepeyeHb 3anacHbix geTtanenm K6.91M (5.961-778.0)

POS
10
20
30
40
50

OnucaHue
Kopnyc

HacocHbin arperat
MoTop
MpuHapnexxHocTn

Pacnpepnen NTENbHbINA WNT

CtpaHunua 3/76

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST



10 Kopniyc

CtpaHuua 4 /76



10 Kopnyc

POS

© 0 N O U B W N

N NN B B B P2 B 2 B B B
N H O © 0 N O Ul A WK O

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.048-080.0
6.388-216.0
5.731-652.0
5.071-176.0
5.071-175.0
4.580-000.0
5.321-806.0
5.032-951.0
7.303-129.0
5.321-803.0
9.086-157.0
5.692-085.0
6.303-200.0
5.032-949.0
5.032-943.0
6.303-150.0
5.105-572.0
4.515-250.0
6.343-168.0
6.276-045.0
5.321-904.0

Kpbiwka baka
LLinaHr DN 5
dOUNbLTP C rpy3om
Ba4vok ons K5.91M
MpaBbin 6ak K5.91M

BeHTWb O3MPOBaHMSA YUCTALLEro CpeacTBa
MnacTtnHa cepebpuctasn K6.91, K7.91
HenTpanbHas kpbiwka K5.91, K 6.91

BuHT 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd)
Pydka K5.91M ETC.

BuHT 5x30

BenTunatop K5.91M

BuHT 5x25 IN6RD

Konnak waccu

Llaccu K5.91M

BuHT 4,2x22

Ocb L=295

Koneco B c6bope D180 K5.52M
CTonopHas wanba

CeTka

LepxxaTenb pa3bpbizrnsarTens

Konuuyecrtso
2.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
6.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000

CtpaHnua 5/76

EauHuua
ST
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

TeKCT cCbiNIKKN

3AKA3bIBATb METPAXXOM

HOBOE WNCMOJIHEHNE



20 HacocHbIn arperat

POS OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
21 [onoBka unnnHapa 1.000 ST
22 MpsMonnHenHas Hanpasasowas 1.000 ST

CtpaHnua 6 /76



HApa

21 lonoBKa

CtpaHnua 7 /76



21 N'onoBka umMnuHapa

POS

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuectBo
4.025-894.0 CoeaAVHUTENbHbIN 31eMeHT wnaHra K5.91M 1.000
4.470-041.0 BbicTpopa3beMHas MydTa BbICOKOrO AaBJ/ieHUS 1.000
4.769-043.0 ConnoBas HacajKa - TOJIbKO Ha 3aMeHy 1.000
Tekcr nosuummnl: 1.397-800.0 /-801.0 /-803.0 /-805.0 /-806.0 /-830.0 /-831.0 /
4.769-034.0 ConsioBast HacajKa - TOJIbKO Ha 3aMeHy 1.000
Tekct nosuummnl: 1.397-804.0

6.362-384.0 Konbuo kpyrnoro cedyeHmns 9,0 x 1,5 1.000
4.584-022.0 Ocb KnanaHa B cbope 1.000
6.363-613.0 KonbLo kKpyrjoro ceveHns 4 x 2 -NBR90O 1.000
2.883-158.0 KomnnekT 3an4acTen 1.000
6.390-426.0 LnaHr DN 5 1.000
4.132-010.0 3arnywka knanaHa B cbope 2.000
6.363-273.0 KosbLo Kpyrsoro cevyeHus 11x 2 3.000
2.884-873.0 KnanaHsbl (3 wT.) 1.000
4.132-011.0 3arnywka knanaHa B cbope 1.000
5.550-331.0 UunnnHpgpuyeckasn ronoska 1.000
7.304-098.0 LLlecTnrpaHHbin BUHT M8x80-8.8-A2E ISO 4 4.000
4.580-308.0 BcacbiBatowmin knanaH B cbope 3.000
7.311-003.0 6-rpaHHas ramka M6 -8-A2E ISO 4032 2.000
4.030-125.0 CoeauHnTeNbHaA AeTasb TOJILKO A5 3aMeHbI 1.000
4.030-070.0 Opoccenb B cbope 1.000
6.362-151.0 Konbuo kpyrsoro cevyeHnsa amam. 10 x 2 NBR 1.000
5.069-205.0 OepxaTenb 1.000
6.641-463.0 JIeHTO4YHbIV XOMYT AN KpenaeHus kabenen 1.000

CtpaHnua 8 /76

EauHuua
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
M

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

TeKCT CCbINIKKU

3AKA3bIBATb METPAXXOM



3 ConnioBas Hacagka - TOJIbKO Ha 3aMeHy (4.769-034.0)

CtpaHuua 9/76



3 ConnioBas Hacagka - TOJIbKO Ha 3aMeHy (4.769-034.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
23 6.362-384.0 Konbuo kpyrsoro cevyennsa 9,0 x 1,5 2.000 ST

CTtpaHunua 10/ 76



5 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)

208

CtpaHuua 11/ 76



5 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
208 6.363-613.0 Kosnbuo kpyrsioro cevyeHnsa 4 x 2 -NBR90 1.000 ST

CTtpaHunua 12 /76



7 KoMmnnekT 3an4acTten (2.883-158.0)

POS OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
10 PemMkoMnnekT 1.000 ST

CTtpaHunua 13 /76



12 3arnyuwka knanaHa B cbope (4.132-011.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
85 6.362-458.0 Konbuo kpyrnoro cedyeHmsa 11,0 x 2,0 1.000 ST
120 MnacTnyHaa cMaska

0.400 G

CTtpaHunua 14 /76



15 BcachbiBatownin knanaH B cbope (4.580-308.0)

CTtpaHunua 15/ 76



15 BcacbiBatowuin KnanaH B cbope (4.580-308.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
86 6.363-614.0 Konbuo 9 x 2 -NBR90 2.000 ST

CTtpaHunua 16/ 76



17 CoegnHnuTenbHasa AeTtasb TONbKO ANs 3aMeHsbl (4.030-125.0)

CtpaHuua 17 /76



17 CoegnHnuTenbHasa AeTtasb TONbKO ANs 3aMeHsbl (4.030-125.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
87 6.362-176.0 Kosnbuo Kpyrsoro cevyenns 6,07 x 1,78 2.000 ST

CTtpaHunua 18 /76



22 MpamonnHenHas Hanpaeaswowas

CTtpaHunua 19/ 76



22 MpamonnHenHas Hanpaeaswowas

POS

S U AW NP

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
22

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.303-265.0
5.064-127.0
4.030-123.0
6.362-169.0
6.362-852.0
4.580-666.0

BuHT M6X20

KpblLwKa

dacoHHbIN 31eMeHT B cbope

Kosnbuo kpyrsoro cevyennsa 12,0 x 2,0
KonbLo Kpyrnaoro ceveHns 3,69 B cbope
MNepexonHuk B cbope D5,7 PUR

TexkcTt nozmummnl: 1.397-804.0

4.580-664.0

MepexoaHNK

TekcTt no3uummnl: 1.397-800.0 /-801.0 /-803.0 /-805.0 /-806.0 /-830.0 /-831.0/

6.363-174.0
6.363-614.0
5.332-391.0
4.553-228.0
5.060-943.0
6.365-393.0
5.116-062.0
6.365-394.0
6.363-610.0
7.303-037.0
5.128-762.0
5.048-915.0
6.465-031.0
5.731-620.0
5.115-721.0

Kosnbuo Kpyrsoro cevyennsa 12,42 x 1,78
Konbuo 9 x 2 -NBR90

[Mpy>XnHa cxaTtunsa

MopweHb B cbope D12
Hanpasnsiowasn nopLuHsa

Konbuo ¢ npoTtoykon 12x20x4/6
LWanba

KosibLLo C NpOTOYKOM

Konbuo Kpyri. cedeHms 13 x 3 -NBR
BuHT M5x10 -St-P2R (In6Rd)

Tpyba ona nutaHna Boaomn

Ckoba

CoeanHUTENbHbIA 3nemMeHT 3/4
®PunAbTP TOHKON OYUCTKU

Llan6a

CtpaHuua 20/ 76

KonuuyectBo
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

1.000
1.000
3.000
3.000
1.000
3.000
3.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



3 PacoHHbI 3neMeHT B cbope (4.030-123.0)

CtpaHuua 21 /76
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3 PacoHHbI 3neMeHT B cbope (4.030-123.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
94 6.362-169.0 Konbuo kpyrnoro cedyeHmsa 12,0 x 2,0 1.000 ST

CTtpaHuua 22 /76



30 MoTop

CTtpaHuua 23 /76



30 MoTop

POS

N o o A WN P

10
11

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.623-909.0

MoTOop KOMMNEKTHbIN 3aMeHuTenb -K6.91*AUS

TexkcTt nosuummnl: 1.397-804.0

4.623-792.0

MoTop B cbope

TekcTt no3uummnl: 1.397-800.0 /-801.0 /-803.0 /-805.0 /-806.0 /-830.0 /-831.0 /

6.303-320.0
7.401-128.0
5.600-038.0
6.367-051.0
6.362-471.0
7.401-155.0
6.401-349.0

BuHT M 5x 20-St-R2R
LlapmkonoawmnnHuk 6202-2RS
Kpblnb4yaTka BeHTUNATOpa
YnnoTtHeHune Bana

Konbuo kpyrsoro ceveHns 80 x 3
LapmkonopwmnnHuk 6304

Kocas wanba

TekcTt nosuummnl: 1.397-800.0 /-801.0 /-803.0 /-805.0 /-806.0 /-830.0 /-831.0 /

6.401-300.0

Kocas wainba

TexkcTt nosuummnl: 1.397-804.0

6.304-048.0
6.343-218.0
6.288-050.0
5.363-590.0

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom M6x19
PacrnopHoe MOHTa>KHOe KoJbLo 15x6
MoTopHoe macno (1 n)

CoegnHuTeNbHOE KoMbLIO

CTtpaHuua 24 /76

Konunuyectso
1.000

1.000

4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

1.000
1.000
1.000
1.000

EaunHuua
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST



40 MNMpuHa[ne>XHoCTun

POS OnucaHue KonuuectBo EpuHuua MpuMmeuyaHue
41 Py4HOM nuctoneT-pacnblinTens 1.000 ST

42 Py4HOM nuctoneT-pacnblinTens 1.000 ST

43 Py4HOM nuctoneT-pacnblinTenb 1.000 ST

44 Py4HOM nuctoneT-pacnblinTens 1.000 ST

45 Py4HOM nuctoneT-pacnblinTens 1.000 ST

46 CrtpyiHasa Tpybka 1.000 ST

47 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN 1.000 ST T 300

48 O4yncTuTENb NOBEPXHOCTEN 1.000 ST T 400

49 BogonpoBoAHbIN punbTp 1.000 ST

CTtpaHuua 25 /76



41 Py4yHOW nMucToneT-pacnbiiNTeNb

CTtpaHuua 26 / 76



41 Py4yHOW nMucToneT-pacnbiiNTeNb

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

0 7.777-999.0 MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
TekcTt nozmummnl: 1.397-800.0 /-801.0

1 5.037-140.0 Ckoba

2 5.332-464.0 Mpy>XunHa cxaTtnsa

3 2.880-154.0 KoMnnekT Kosey, Kpyrsioro ce4yeHums

4 6.390-463.0 LLinaHr Beicokoro gasaeHms M 9 m/16 MlMa

5 6.363-198.0 KonbLo Kpyrnoro cev4eHmns 6 x 2

CTtpaHuua 27 /76

Konunuyectso
1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EpuHuua
ST

ST
ST
ST
ST
ST



CTtpaHunua 28 /76



42 Py4yHOW nucToneT-pacnbiinTesNb

POS

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.775-567.0 MucTtonet M V4

TekcTt nozmummnl: 1.397-803.0 /-830.0 /

5.332-349.0 Mpy>xuHa cxaTtna K520 M

4.037-016.0 Kptovok

6.391-536.0 LLinaHr BblCOKOro fassieHus nasneHnsa 9/16MPa
Tekct noszuummnl: 1.397-803.0 /-830.0 /

6.363-198.0 KosibLo Kpyrsoro ce4yeHmns 6 x 2

2.880-990.0 Habop koney, 5 WT.

5.332-464.0 Mpy>XuHa cxaTtus

CTtpaHunua 29/ 76

Konunuyectso
1.000

1.000
1.000
1.000

1.000
1.000
1.000

EpuvHuua
ST

ST
ST
ST

ST
ST
ST



43 Py4yHOW nMucToneT-pacnbiinTeNb

CtpaHunua 30/ 76



43 Py4yHOW nMucToneT-pacnbiinTeNb

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

0 7.777-999.0 MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
TexkcTt nozmummnl: 1.397-804.0 /-831.0

1 5.037-140.0 Ckoba

2 5.332-464.0 Mpy>XunHa cxaTtnsa

3 2.880-154.0 KoMnnekT Kosey, Kpyrsioro ce4yeHums

4 6.390-463.0 LLinaHr Beicokoro gasaeHms M 9 m/16 MlMa
Tekct nosuumumnl: 1.397-804.0 /-831.0

5 6.363-198.0 Konbuo Kpyrsioro ce4yeHmns 6 x 2

CTtpaHunua 31 /76

Konunuyectso
1.000

1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

EpuvHuua
ST

ST
ST
ST
ST

ST



44 Py4yHOW NMUCTONET-pacnbiINTENb

CtpaHunua 32 /76



44 Py4yHOW NMUCTONET-pacnbiINTENb

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

0 2.642-889.0 Pacnbuintens G 180 Q

1 5.332-464.0 Mpy>xunHa cxaTtnsa

2 4.440-866.0 LLinaHr BbICOK.AaBsIeHUA pe3nH.16MPa/9m60AC
Tekct nosuumumnl: 1.397-803.0 /-830.0
2.641-706.0 LLinaHr BblCOKOro gassieHns 16Mla/9m

3 2.880-990.0 Habop koney, 5 WT.
6.363-410.0 Kosnbuo kpyrsoro cedeHnsa 5,7x1,78 NBR 90

CtpaHunua 33 /76

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000

1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST

ST
ST
ST



Pacnbinntens G 180 Q (2.642-889.0)

CtpaHuua 34 /76



Pacnbinntens G 180 Q (2.642-889.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 5.332-464.0 Mpy>XunHa cxaTtnsa 1.000 ST

CtpaHunua 35/ 76



aaaaaaaaaaa



2 LUnaHr Bbicokoro gasneHus 16MMa/9m (2.641-706.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
3 2.880-990.0 Habop koneu, 5 wr. 1.000 ST
4 6.363-410.0 Konbuo kpyrsoro ceyeHnsa 5,7x1,78 NBR 90 1.000 ST

CtpaHuua 37 /76



CtpaHunua 38 /76



45 Py4yHOWM nucToneT-pacnbiinTesNb

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
0 2.642-889.0 Pacnbuintens G 180 Q 1.000 ST
1 5.332-464.0 Mpy>xunHa cxaTtnsa 1.000 ST
2 6.391-870.0 LLnaHr sa 16/9 60°C 1.000 ST
TekcT nosmuummnl: 1.397-803.0 /-830.0 /
2 2.641-721.0 LLinaHr Beicokoro gassieHns 9/160 1.000 ST
Tekct noszuummnl: 1.397-800.0 /-801.0 /-804.0 /-805.0 /-806.0 /-831.0
3 2.880-990.0 Habop koneu, 5 wr. 2.000 ST

CtpaHunua 39/ 76



Pacnbinntens G 180 Q (2.642-889.0)

CtpaHuua 40/ 76



Pacnbinntens G 180 Q (2.642-889.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 5.332-464.0 Mpy>XunHa cxaTtnsa 1.000 ST

CtpaHnua 41 /76



2 LWnaHr Bbicokoro gasneHuns 9/160 (2.641-721.0)

299

999

CtpaHuua 42 /76



2 LLnaHr Bbicokoro gasneHus 9/160 (2.641-721.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

999 2.640-729.0 KoMniekT Konew, Kpyrsioro cev4eHus 1.000 ST

CtpaHnua 43 /76



46 CTpyniHas Tpybka

CtpaHunua 44 /76



46 CTpyniHas Tpybka

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST

2 4.760-527.0 Perynupyemas ctpynHasa Tpybka K5 0287 1.000 ST
Tekct nosuumnl: 1.397-804.0

2 4.760-524.0 CtpynHas Tpybka Vario Power K5 033 1.000 ST
TekcT nosmumnl: 1.397-800.0 /-801.0 /-803.0 /-805.0 /-806.0 /-830.0 /-831.0 /

3 2.640-589.0 MpoponbHas WweTKa 1.000 ST
4.764-211.0 PoTopHas cdopcyHka 0295 St 1.000 ST
Tekct nozmummnl: 1.397-804.0

4 2.643-243.0 PoTopHoe conno 1.000 ST

TekcTt no3uummnl: 1.397-803.0 /-831.0

CtpaHunua 45 /76



2 CtpynHas Tpybka Vario Power K5 033 (4.760-524.0)

CtpaHuua 46/ 76



2 CtpyinHas Tpybka Vario Power K5 033 (4.760-524.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST

CTtpaHunua 47 /76



2 Perynnpyemas ctpynHas Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)

CtpaHuua 48 /76



2 Perynupyemas ctpyrHas Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST

CtpaHnua 49 /76



4 PotopHas opcyHka 0295 St (4.764-211.0)

CtpaHuua 50/ 76



4 PotopHas opcyHka 0295 St (4.764-211.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST

CTtpaHunua 51/ 76



47 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN

CTtpaHunua 52 /76




47 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN

POS

© 00 N O U A W N P O

N N B B P B R R
W w o u s~ wWwN KR~ O

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2.640-212.0
7.777-999.0
7.303-092.0
5.332-464.0
6.363-615.0
4.760-495.0
5.310-160.0
2.640-729.0
4.760-688.0
5.471-105.0
6.321-160.0
6.369-738.0
5.394-661.0
7.343-206.0
5.394-872.0
2.883-963.0
2.883-973.0
2.643-338.0
2.643-338.0

Hacapnka T-Racer 300

MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIR
BuHT 3x12 -10.9-R2R (K-In6Rd)
Mpy>XunHa cxaTtnsa

Konbuo kpyrsoro cevyenmsa 11 x 1,5
CTpyiiHas Tpybka

lanka Kepxep

KoMnnekT Kosew, Kpyrioro ceveHuns
CTpyinHas Tpybka PS

MydhTa yANNMHEHHON CTPYNHON TPYOKM
Pyyka neHomaTepuan

LLleTo4yHasa nosocka

3aWwmTHaa geTanb

CTonopHas wanba 12

PeweTka T 300 Plus

KopeHHas wenka KOMMAEKTHbIN
Habop 3anacHbIX YacTen poTop
3an4yacTu K Hacagkam T-Racer

3an4yacTu K Hacagkam T-Racer

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
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EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

TeKCT cCbiNIKKN

YKENTHIN
CEPbIN



23 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)
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23 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T70, T80, T100
T 150, T 200, T 250, K2-K5
T 300, T 400, T 450,
T 550

K6-K7

T 400, T450
T 550

T T
200, T 250 K6-K7

T 350 Gas

k3-ks5 | §F

K6-K7

K2

k3-ks | @
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23 3anyacTu K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST
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Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



23 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)
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23 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T 70, T80, T 100 =
T 150, T 200, T 250, K2-K5 %?

T 300, T 400, T 450,
K6-K7 *&?

T 550

T 400, T 450

T 550

T 200, T 250

T 350 Gas '”L?

co-x7| @
&
v

K3-K5

K6-K7 ‘Ij
K2 3

<
~—
k3-ks | @
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23 3anyacTu K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST
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Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



48 OuncTuTenb NOBEPXHOCTEN
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48 OuncTuTenb NOBEPXHOCTEN

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuectBo EnuHuua TeKCT CCbIJIKMU
3 5.332-464.0 Mpy>XnHa cxaTtunsa 1.000 ST

4 6.363-615.0 Konbuo kpyrsoro cevyenmsa 11 x 1,5 1.000 ST

5 4.760-495.0 CTpyiiHas Tpybka 1.000 ST

6 5.310-160.0 lanka Kepxep 1.000 ST

7 2.640-729.0 KoMnnekT Kosey, Kpyrsioro ce4yeHums 2.000 ST

8 4.760-688.0 CTpyinHas Tpybka PS 1.000 ST

9 5.471-105.0 MydhTa yANNMHEHHON CTPYNHON TPYOKM 1.000 ST

10 6.321-160.0 Pyyka neHomaTepunan 1.000 ST

11 2.885-097.0 Hab6op weTok T 400 1.000 ST

12 5.394-661.0 3aWwmTHaa geTanb 1.000 ST

13 7.343-206.0 CtonopHas wanba 12 1.000 ST

14 5.394-873.0 PeweTka T 400 Plus 1.000 ST

15 2.885-047.0 Habop ynnotHutenen T 400 1.000 ST

16 2.885-048.0 Habop 3anacHbIx YacTen Rotor T 400 1.000 ST

17 2.643-338.0 3anyacTu K Hacagkam T-Racer 1.000 ST YKENTHIN
17 2.643-338.0 3anyacTu K Hacagkam T-Racer 1.000 ST CEPbII
18 4.764-190.0 dopcyHka kpl. 75047 1.000 ST
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17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)
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17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T70, T80, T100
T 150, T 200, T 250, K2-K5
T 300, T 400, T 450,
T 550

K6-K7

T 400, T450
T 550

T T
200, T 250 K6-K7

T 350 Gas

k3-ks5 | §F

K6-K7

K2

k3-ks | @
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17 3any4yacTn K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST
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Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)
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17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T70, T80, T100
T 150, T 200, T 250, K2-K5
T 300, T 400, T 450,
T 550

K6-K7

T 400, T450
T 550

T T
200, T 250 K6-K7

T 350 Gas

k3-ks5 | §F

K6-K7

K2

k3-ks | @
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17 3any4yacTn K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST
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Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



49 BooonpoBoAHbIA hunbTp
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49 BooonpoBoAHbIA hunbTp

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

1 4.730-059.0 BoasHom punbTp B cbope

2 5.363-545.0 Mpoknagka

3 5.363-336.0 Mpoknagka

4 5.731-050.0 BogsaHown puneTp

5 6.465-031.0 CoeAMHNTENbHbIN 31eMeHT 3/4

6 7.777-999.0 MNMonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN

CTtpaHunua 69/ 76

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 BoaosiHon chunbTp B cbope (4.730-059.0)

POS OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 BoaonpoBoAHbIN hUAbTP KOMMNIEKTHbIN 1.000 ST
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1 BoaonpoBoAHbIN MUILTP KOMMNIEKTHbIN
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1 BooonpoBoAHbI GUAbLTP KOMMIEKTHbIN

POS

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

5.731-050.0 BogsaHownm puneTp
5.363-336.0 Mpoknagka
5.363-545.0 Mpoknagka

CTtpaHunua 72 /76

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000

EpuvHuua
ST
ST
ST



50 PacnpegenntenbHbIn WNT
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50 PacnpegenntenbHbIn WNT

POS

© 0 N U1 A W N H

e el
w N R O

13

13

14
15

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

5.337-027.0
6.631-946.0
4.047-003.0
6.506-019.0
5.115-610.0
6.303-125.0
4.063-831.0
7.303-031.0
6.273-194.0
9.085-013.0
7.303-048.0
6.648-997.0

MnacTuHYaTasa Npy>xmHa
MukponepektoyaTesb

Bbikto4aTe b C KavatloLwmmcsa pblHaXkkoM B cbop
YnnoTHUTeNbHoe Kosbuo 3,68X 1,78
LWanba K 520 M

CneuuvanbHbi BUHT 5x20 In6Rd ¢ ocTpuem
KpblLlKka 31eKTPOKOPOo6KU

BMHT M4x10 -St-P2R (In6Rd)

LLIHyp 13 nopucTon pe3unHsbl

KoHpeHcaTop 25 MO, L=73

BMHT M6x20 -St-R3R (In6Rd)

Kabenb c wrencens *GB

TexkcTt nozmummnl: 1.397-801.0

6.648-969.0

Kabenb M.STECKER*EU

TekcTt nosuummnl: 1.397-800.0 /-803.0 /-805.0 /-806.0 /-830.0 / -831.0/

6.648-992.0

Kabenb c wrtencenb *Aus

TexkcTt nosuummnl: 1.397-804.0

4.800-852.0
6.362-887.0

dnekTpopacnpenennTensHas kopobka B cbope

YnnoTHUTEenbHoEe KonbLo 65,0 X 2,5
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KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000

1.000

1.000

1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST

ST
ST



14 SnekTpopacnpenennTenbHasa Kopobka B cbope (4.800-852.0)

21
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14 SnekTpopacnpenennTenbHasa Kopobka B cbope (4.800-852.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

21 4.047-003.0 Bbik/lo4aTEsb C KaYaloLWUMCs pblva>kkoM B cbop
46 5.115-610.0 LWanba K 520 M

98 6.506-019.0 YnnotHuTeNnbHoe Konbuo 3,68X 1,78

CTtpaHunua 76 / 76

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
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